
 Nadleśnictwo Wyszków
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Wyszków, ul. Leśników 27, 07-202 Leszczydół-Nowiny
tel./fax.: +48 29 742 50 46, e-mail: wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Leszczydół-Nowiny, dnia 15-05-2023
Zn.spr.: SA.270.4.2023

Zaproszenie do składania ofert

Nadleśnictwo Wyszków zwraca się z prośbą o przedstawienie Państwa oferty
z uwzględnieniem poniższego:

1. Zamawiający:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Wyszków
ul. Leśników 27
07-202 Leszczydół-Nowiny
NIP: 7620005225

2. Przedmiot zamówienia:
„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Wyszków na okres od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.” 

3. Warunki, których spełnienie jest wymagane od wykonawców:

• Wykonawca musi posiadać koncesję na obrót energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa URE, ważną w okresie realizacji dostawy. 

• Złożenie przez Wykonawcę oświadczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 – „Specustawa”). 

• Kompletna oferta musi zawierać wypełniony i podpisany przez Wykonawcę 
Formularz ofertowy FO ( Załącznik nr 3).

4. Termin realizacji zamówienia: od dnia 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

5. Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

6. Wartość zamówienia i sposób rozliczenia:
Rozliczenie na podstawie zużytej energii przedstawionej dla poszczególnych ppe 
w jednostce kWh oraz prawidłowo wystawionych faktur dla Zamawiającego 
przesłanej w formie papierowej za pomocą poczty tradycyjnej lub elektronicznie na 
adres wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl .

7. Osoba uprawniona do kontaktu z Oferentami:
Olga Gorczyńska, tel. 538 899 030, olga.gorczynska@warszawa.lasy.gov.pl .

8. Termin składania ofert:
Oferty można składać do dnia 23 maja 2023 r. do godziny 9:00.

mailto:wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:olga.gorczynska@warszawa.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Wyszków
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Wyszków, ul. Leśników 27, 07-202 Leszczydół-Nowiny
tel./fax.: +48 29 742 50 46, e-mail: wyszkow@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Oferty dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane.

9. Sposób składania ofert:
Ofertę można:
a) przesłać pocztą (w tym kurierem) na adres: Nadleśnictwo Wyszków, 
ul. Leśników 27, 07-202 Leszczydół-Nowiny – koperta powinna być opisana 
w następujący sposób: „Oferta na dostawę energii SA.270.4.2023 – nie otwierać 
przed godz. 9:00 w dniu 23.05.2023 r.”;
b) przesłać ofertę opatrzoną kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym na adres: wyszkow@warszawa.klasy.gov.pl ; w tytule 
wiadomości należy wpisać: „Oferta na dostawę energii SA.270.4.2023 – nie 
otwierać przed godz. 9:00 w dniu 23.05.2023 r.”;
c) przesłać skan w formacie PDF na adres: wyszkow@warszawa.klasy.gov.pl ; 
w tytule wiadomości należy wpisać: „Oferta na dostawę energii SA.270.4.2023 – 
nie otwierać przed godz. 9:00 w dniu 23.05.2023 r.”;
d) dostarczyć osobiście do siedziby nadleśnictwa na adres: Nadleśnictwo 
Wyszków, ul. Leśników 27, 07-202 Leszczydół-Nowiny – zaklejona koperta powinna 
być opisana w następujący sposób: „Oferta na dostawę energii SA.270.4.2023 – 
nie otwierać przed godz. 9:00 w dniu 23.05.2023 r.”.

10. Wybór oferty
O wynikach przeprowadzonego postępowania wszyscy wykonawcy zostaną 
poinformowani mailowo w ciągu 3 dni od dnia określonego jako termin składania 
ofert.

11. Załączniki:
1) Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia SOPZ,
2) Projekt umowy PU.
3) Formularz ofertowy FO.
4) Projekt Wykazu PPE.
5) Informacja dot. ochrony danych osobowych.

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o bilans 
wszystkich kryteriów oceny ofert.

Waldemar Wańczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:wyszkow@warszawa.klasy.gov.pl
mailto:wyszkow@warszawa.klasy.gov.pl

		2023-05-15T11:09:05+0000
	Waldemar Konrad Wańczyk




